
1 

Smlouva o dılo 
uzavřená V souladu občanským zákoníkem 

v plamém znění 

Číslo Smlouvy objednatele: 0000110/2020/55 

Název Společnosti RISL s.r.o. 

sídlo Společnosti U vodárny 461, Hostivice 253 O1 

zapsaná v OR, vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8650 

IČ: 45310653 

DIČ; CZ45310653 

zastupuje: 

bankovní spojení: 

(dále jen ,,ZhotoviteI“)

3 

Název Společnosti Město Mělník 

sídlo Společnosti Namèsıí Míru 1, Mělník 276 O1 

IČ; 237051 

DIČ; Cz237051 

zastupuje: MVDr. Ctirad Mikeš 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobili, uzavírají dale uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu



1.1 

1.1.1

1

1 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

41.2 

.1.3 

I. Předmět smlouvy 
Rozsah předmětu smlouvy 
Přeložka STL plynovodu OC 32 dl. cca 14m vč. provedení provizorní přeložky STL plynovodu OC 32 dl. 
cca 12m vocelových ochranných trubkách OC80 při rekonstrukcí mostu. Dle Specifikace vnabídce 
zhotovitele víz příloha SOD. 

Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby: 
„Přeložka STL plynovodu při rekonstrukci mostu přes PŠOVKU V ul. 

Chloumecká, Mělník“ 
Zhotovenim stavby se rozumi úplné, funkční a bezvadně provedeni všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
díla, dále provedeni všech činností souvisejících Sdodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) 
včetně koordinační a kompletační činností celé stavby. 
Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou fi PONTEX s.r.o. 04/2019 a 
nabídkou zhotovitele Z 03.02.2020, která je nedílnou přílohou k této SOD. 

Mimo všechny definované činností patří do dodávky Stavby i následující práce a činností: 
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla; 

Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle Zákona č. 22/1997 
Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení S případným odstraněním uvedených 
závad; 

revize, tlakové zkoušky, geodetické zamerení, geometrický plán 

II. Doba plnění 
Termín zahájení prací: 17.02.2020 
K předání staveniště vyzve Objednatel Zhotovitele nejméně S týdenním předstihem. 
Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do čtrnácti dnů ode dne 
protokolárního předání staveniště. 
Předpokládaný termín dokončení prací: do 29.05.2020 (propojeni finální přeložky je možné až po 
přejímce STL plynovodu spol lnnogy - nutná součinnost objednatele a zhotovitele rekonstrukce mostu) 

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle ve sjednaném termínu. 
Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje 
nebude~li moci Zhotovitel pokračovat plynule Z důvodu na straně Objednatele 
dojde-li k opoždënému předání staveniště Zhotoviteli 
při nedodržení platebních podmínek Objednatelem ve znění této smlouvy 
při prodlení zapříčiněně Z důvodu archeologických nálezů na staveništi 
při klimatických podmínkách, které neumožňují realizování díla v souladu S touto Smlouvou, 
technologickými postupy stavebních prací a BOZP



3.1 

3.1.1 

3.1.2 

3.1.3 

3.2 

Ill. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
Obsah ceny 
Cena dila je oběma smluvními stranami sjednána bez DPH 
Cena je stanovena podle nabidky zhotovitele. 
Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni 
dila a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Cena 
Cena bez DPH 117 926,- Kč 

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň 

3.3 

3.3.1 

3.3.3 

4.1 

4.1.1 

4.2 

4.2.1 

4.2.2 

4.3 

4.3.1 

4.3.2 

4.4 

4.5 

Podmínky pro Změnu ceny 
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek. 
Způsob sjednání Změny ceny 
Změnu ceny díla lze sjednat v případě změny rozsahu dila (nad nebo pod rozsah nabidky zhotovitele) 
Nastané-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet 
změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 
Zhotoviteli vzniká právo na Zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
Objednatelem. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámi nutnost jejího 
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je 

zvýšení ceny nevyhnutelně. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení 
sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními 

podmínkami. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne předložení návrhu 

Zhotovitele. 

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě. 

IV. Platební podmínky 
Zálohy 
Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu. 
Postup plateb 
Cena za dílo bude hrazena na základě daňových dokladů (dale jen faktur) vystavených Zhotovitelem: 
Zhotovitel předloží Objednatelům vždy nejpozději do desátého dne následujícího měsíce soupis 

provedených prací vpředchozím měsíci oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. 
Objednatel je povinen se ktomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovnich dnů ode dne jeho 

obdržení (nevyjádři-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 14 dne příslušného měsíce, Nedílnou součástí 

faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

Lhůty splatnosti 

Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dní ode dne doručení faktury. 
Konečná faktura bude vystavena do 14 kalendářních dnů ode dne předání a převzatí dokončeného díla. 
Práce, které provedl Zhotovitel o své újmě, odchylně od smlouvy, nesmí zařazovat do soupisu 

provedených prací. Úhrada těchto prací se provede tehdy, pokud je Objednatel dodatečně uzná a bude 
vzájemně dohodnuta cena za tyto prace. 
Zaplacením se ve smyslu této Smlouvy rozumí připsání předmětné částky zúčtu Objednatele ve 

prospěch účtu Zhotovitele.



4.6 

4.7 

4.8 

5,1 

5.1.2 

5.1.3 

5.2 

5.2.1 

5,22 

5.3 

5.3.1 

5.3.2 

5.3.3 

5.4 

5.4.1 

5.5 

5.5.1 

5.6 

5.7 

Objednatel je oprávněn - písemně - požadovat rozsírení rozsahu předmětu plnění a to S adekvátním 

zvýšením ceny díla. Změna bude provedena formou chronologicky číslovaného písemného dodatku ke 
smlouvě. 
Pokud v průběhu realizace díla dojde k vicepracím, které nevyplývají ze zadávací dokumentace, 

vyhrazuje si Zhotovitel, po vzájemné konzultaci a písemném odsouhlasení Objednatelem, navrhnout 

úpravu ceny. Ocenění těchto prací bude provedeno dle přecházejících bodů této Smlouvy, popř. dle 

dohody smluvních stran. Změna bude provedena formou chronologicky číslovaného písemného dodatku 
ke Smlouvě. 
Objednatel prohlašuje, že bude mit zajištěny finanční prostředky na úhradu praci a dodávek dle této 

Smlouvy po dobu plnění v období r. 2020. 

V. Majetkové sankce 
Sankce za neplnění dohodnutých termínů 
Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i Započatý den prodlení. 

Prodlení Zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak třicet dnů se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 

Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či 

nedodělků uvedených v zápise O předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

500,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve Sjednaném termínu, a Za 

každý den prodlení. 

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla V 

dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž 

je v prodlení a za každý den prodlení. 

Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne 

obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamovaně vady (případně vad), je povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil 

ve sjednaném terminu a za každý den prodlení 
Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu u níž je V prodlení a za každý den prodlení. 

Označil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která braní řádnému užívání díla, případně hrozí 

nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), Sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty 

v dvojnásobné výši, 
Sankce za nevyklízeni staveniště 
Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od 

Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý i 

započatý den prodlení, 
Urok Z prodlení a majetkové sankce za prodlení S úhradou 

Pokud bude Objednatel vprodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit 

Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Veškeré touto smlouvou sjednané smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů po obdržení jejich vyúčtování 

druhou smluvní stranou. V případě, že Zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokuty je 

Objednatel oprávněn provést započtení takovéto pokuty proti finančním závazkům vůči Zhotoviteli. 

Obě Strany se dohodly, že před odstoupením od smlouvy O dílo z finančních důvodů ze strany 

Objednatele bude Zhotovitel S Objednatelem jednat O způsobu Zabezpečení finančních prostředků na



5.8 

5.9 

5410 

6.1 

6.1.1 

6.1.2 

6.2 

6.2,1 

6.2.2 

7.1 

7.1.1 

7.1.2 

7.1.3 

7,1.4 

7.1.5 

7.1.6 

7.1.7 

7.2 

pokračování a dokončení díla. V případě odstoupení od SOD ze Strany Objednatele v termínu plnění 
díla se smluvní strany zavazují k vzájemnému finančnímu vypořadaní provedených prací a 

Zabudovaných materiálů do výše skutečného plnění. 
Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatněmu porušení smluvních povinností jednou ze stran a 

pokud porušení oznámí jedna strana druhé a to do 14 dnů od vzniku podstatneho porušení, jinak toto 

právo zaniká, a podstatné porušení nebude porušující smluvní stranou ve stanovené dodatečné lhůtě 

ne delší 10 pracovních dnů odstranëno. 
Pokud dojde k odstoupení od smlouvy před dokončením díla, jak ze strany Objednatele tak ze strany 

Zhotovítele, bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání na základě skutečného provedení prací 

doloženého znaleckým posudkem. 
Ujednáním tohoto článku není dotčen nárok smluvních stran na náhradu způsobené škody. 

VI. Staveniště 

Předání a převzetí Stavenlště 

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby v 

souladu s č. 2.1 této smlouvy. 

O předání a převzetí staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den 
předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

Vyklizení staveniště 

Zhotovitel je povinen odstranit Zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne 

předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení 

Staveniště třetí osobou a náklady S tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel. 

Vll. Stavební deník 

Povinnost vést stavební deník 

Zhotovitel je povinen věst ode dne předání a převzetí staveniště O pracích, které provádí, stavební 

deník. 

Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod, přístupný oprávněným osobám 
Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat. 
Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel 

povinen předat Objednateli nejméně 1× měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejměna je 
povinen zapisovat údaje o: 

stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků 

časovém postupu prací 
kontrole jakosti provedených prací 

opatřeních učiněných V souladu S předpisy bezpečnosti a ochrany Zdraví 

opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí 

událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla 
Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány. 
Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající Zvláštní význam pro další postup stavby 

pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentací, která se stane součástí stavebního deníku. 

Kontrolní dny



7.2.1 

8.1 

8.141 

8.1.2 

8.2 

8.2.1 

8.3 

8.3.1 

8.3.2 

8.3.3 

9.1 

9.1.2 

9.2 

9.2.1 

9.2.2 

9.2.3 

9.2.4 

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných 

pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání 
kontrolního dne písemně á nejméně pět dnů před jeho konáním. 

VIII. Provádění díla a bezpečnost práce 
Pokyny Objednatele 
Pří provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré 

pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňujíci na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 

převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel 

mohl tuto nevhodnost Zjistit při vynaloženi odborné péče. 
Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, á to vrozsahu a 

způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 
Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit Škodu 
Pokud činností Zhotovitele dojde ke Způsobení škody Objednáteli nebo třetím osobám Z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících Z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel _ 

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ V povaze strojů, přístrojů nebo 

jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 

IX. Předání a převzetí díla 

Organizace předání díla 
Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od terminu stanoveného 

Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 
Protokol o předání a převzetí díla 

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol). 
Obsahuje~li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat 
rovněž: 

soupis zjištěných Vad a Nedodělků 
dohodu O způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání 

dohodu O zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků 
V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla í důvody, pro 

které odmítá dílo převzít. 
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných 

zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento 
požadavek vsak není důvodem k odmítnutí převzetí díla. 

X. Záruka za jakost díla



10.1 

10.1. 

10.2 

102.1 

10.2.2 

10.3 

10.3.1 

10,32 

103.3 

11.1 

11.1.1 

11.2 

11.2.1 

12.1 

12.1.1 

12.1.2 

13.1 

13.12 

13.2 

13.2.1 

Odpovědnost za vady díla 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
v Záruční době, 

Záruční lhůta na stavební a montážní práce je stanovena V délce 60 měsíců. 

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za ktere 

Zhotovitel odpovídá. 

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněně reklamace Objednatele Zhotovítelem opraveny, běží 

záruční lhůta opětovně od počátku Ode dne provedení reklamační opravy. 

Podmínky odstranění reklamovaných vad 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5tí dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda 

reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy 
však musí písemně sdělit v jakěm termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší 

než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či 

neuznává. 
Nenastoupi-li Zhotovitel k odstranění reklamovane vady ve sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn 

pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady 

uhradí Objednateli Zhotovitel. 

Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná O havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a 

zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení). 

Xl. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 

Vlastnictví díla 

Vlastníkem Zhotovovaněho díla je od počátku Objednatel. 

Nebezpečí škody na díle 
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi 

Zhotovítelem a Objednatelem. 

XII. Pojištění díla 

Pojištění Zhotovítele 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činnosti včetně možných škod 

pracovníků Zhotovítele, a to až do výše ceny díla. Doklady O pojištění je povinen na požádání předložit 

Objednateli. 

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

XIII. Vyšší moc 
Definice vyšší moci 
Za vyšší moc se považuji okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou Závislě na smluvních stranách a které 
smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. O válku, mobílizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 

Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší 
moci, strana, která se bude chtít na vyssi moc odvolat, požádá druhou stranu O úpravu smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala 
na vyssi moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 
oznámení.



14.1 

14.1 

14.1 

14.2 

14.3 

14.4 

14.5 

14.6 

14.7 

14.8 

14.9 

15.1 

15.2 

15.3 

15.4

1 

.2 

XIV. Ostatní ujednání 

Forma změny smlouvy 
Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za 

Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi Zmocněnými. 

Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě S číselným označením podle pořadověho čísla 

příslušné změny smlouvy. 
Objednatel zajistí technický dozor nad prováděnými pracemi svými povéřenými pracovníky. 

Strana, která poruší svoje povinnosti vyplývající Z tohoto závazkového vztahu, je povinna nahradit 

způsobenou škodu druhé smluvní straně. Není povinna tak učinit, jen kdyby prokázala, že porušení 

povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícimi zodpovědnost. Pro náhradu škody dále platí 

příslušná ustanovení Občanského zákoníku. 
Podstatným porušením smlouvy se pro účely této Smlouvy rozumí: 

prodlení Zhotovitele s ukončením díla O dobu delší než 20 kalendářních dnů, 

prodlení Objednatelů s platební povinnosti o víc než 10 kalendářních dnů. 

Prace a dodávky realizované nad rámce této smlouvy (neobsáhnuté V projektu stavby) budou 

posuzované jako vícepráce. Práce a dodávky obsáhnuté v této smlouvě, které nebudou po dohodě 

Zhotovitele a Objednatele zrealizované, budou posuzované jako méně-práce a Zhotovitel je vylouči Z 

fakturace. Zhotovitel bude práci navíc realizovat výhradně po předcházejícím písemném souhlase 

Objednatéle. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit 

vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění této Smlouvy O dílo. 

Smluvní Strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svéřeny smluvním 

partnerem nezpřistupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnéní podmínek této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují, že v součinnosti umožní kontrolu prováděných prací, dodávek a jejich 

vyúčtování, oprávněnými státními organizacemi jako je např. ČIŽP apod. 

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil se všemi podmínkami uvedenými ve stavebním řízení 

XV. Závěrečná ujednání 

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem řádné přečetly a že souhlasí s celým obsahem. 

Smlouva je uzavřena podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 

Tato Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. dvě 

vyhotovení si ponechá objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel. 

Součástí čistopisu této smlouvy je příloha: 

- nabídka zhotovitele ze dne 03.02.2020 

V Hostivici dne 4.2.2020 V Mélníku dne 
//X1. 

ˇ 

za Zhotovitele za Objednatele: MVDr. Ctirad Mikes, starosta 



R I S L U vodárny 461, 253 01 Hostivice 
x. r. n ›, tel1220 980 049, fax:220 980 053 

STAVEBNÍ |:|RMA e-mail:risl@riSl.cz, http://wvwv.rısl.cz 

RISL s.r.o |e zapsán v obchodnım reístříku, vedenem u Městského obchodního soudu v Praze v oddílu C. vložka ćíslo 8650 

Nabídka 
Přeložka STL plynovodu přes Iávku, Chlouměcká, Mělník 

Objednatel: Město Mělník, nám. Míru 1, 276 01 Mělník 

Zhotovitel: RISL s.r.o., U vodárny 461, Hostivice 253 01 lČO:45310653 
Odpovědná osoba:

Předmět nabídfl: 
Přeložka STL plynovodu OC 32 při rekonstrukci mostu přes PŠOVKU v ul. Chloumecká, Mělník 
Předmětem je provizorní přeložka OC32 vč. technologického postupu a revize před výstavbou lávky. 
Předmětem je i finální přeložka STL plynovodu OC32 po výstavbě nové lávky. 

Propoj na Stávající řady je možný až po kolaudaci stavby a přejimce na lnnogy finální přeložky. 

Zemní práce 18 000 Kč 

Přeložka STL plynovodu (pouze montáž bez zemních prací) 159 926 Kč 

ICELKEM bez DPH 177 928 Kč| 

V Hostivici dne 3.2.2020 

RISL s.r.o. 

Bank. Spojení: KOBA Praha 5 IČO. 45310653 
DIČ: CZ45310653



Přeložka STL plynovodu 

montáž 
Zastoplování stávajícího STL OC plynovodu DN32 ks 
montáž přesuvek SCHUCK SMU DN32 ks 
montáž ochranné trubky OCDN80 m 
montáž plynovodu OC DN DN32 Bralen vč. kolen m 
odvzdušnění plynovodu přes koncovou přípojku, po propojí ks 
nasunutí plynovodu do OT OC8O vč. vystředëní utësnëní kpl 

materiál 
potrubí OC Bralen DN32 m 
potrubí OT OC DN8O m 
koleno OC DN32 ks 
přesuvka SCHUCK SMU DN32 ks 
stoplovací tvarovka FSS DN32 ks 
středicí objímky a manžety - chráníčka OC80 kpl 

objímky pro připevnění OC8O na Iavku kpl 

Ostatní 
geodetické Zaměření skutečného provedení ks 
Zpracování geometrického plánu ks 
2× technologické postupy, 2× revize + tlaková Zkouška, přejímka na lnnogy kpl 

mimostaveništní doprava, potrubí, technolog, svářeči kpl 

Celkem plynovod bez DPH 

25000 
8000 
12000 
17000 
2000 
2000 

10982 
12540 

380 
10712 
8512 
3800 
2500 

7500 
5000 

20000 
12000 

159 926 Kč


